
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.20.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały   Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r.   w sprawie uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 75 290 804,96 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie        
44 363 757,52  zł,  dochody majątkowe w kwocie     30 927 047,44 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi  75 977 495,80 zł; z tego:wydatki bieżące w kwocie         
43 584 094,71 zł, wydatki majątkowe w kwocie   32 393 401,09 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 i 4   do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 776,00 44 137,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 42 361,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 42 361,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 112 120,00

Pozostała działalność 0,00 12 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 12 120,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 12 120,00

758 Różne rozliczenia 18 290 236,00 18 308 558,00

Różne rozliczenia finansowe 48 600,00 66 922,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 18 322,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 18 322,00

855 Rodzina 4 263 327,00 4 264 515,00

Pozostała działalność 0,00 1 188,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 188,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 188,00

75 216 813,96 75 290 804,96Razem: 73 991,00

85595 1 188,00

1 188,00

1 188,00

18 322,00

18 322,00

1 188,00

12 120,00

18 322,00

75814 18 322,00

12 120,00

75495 12 120,00

12 120,00

75109 42 361,00

42 361,00

42 361,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

42 361,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 619 815,98 4 619 815,98

Drogi publiczne powiatowe 195 000,00 198 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 48 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 45 000,00 48 000,00

Drogi publiczne gminne 4 423 815,98 4 420 815,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 68 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 21 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 5 030 369,47 5 030 369,47

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 88 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 27 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 30 000,00 27 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 776,00 44 137,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 980,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 4 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,0017 000,00

850,00

101,00

101,00

5 800,00

5 800,00

42 361,00

75109 42 361,00

4 980,00

4 980,00

850,00

75075 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

60016 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 3 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 30,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 143 684,62 1 155 804,62

Pozostała działalność 0,00 12 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 120,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 12 120,00

801 Oświata i wychowanie 18 648 442,18 18 666 764,18

Szkoły podstawowe 11 866 133,18 11 884 455,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 18 322,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 0,00 2 343,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
0,00 1 934,76

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 0,00 11 762,18

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 2 281,18

855 Rodzina 4 520 985,00 4 522 173,00

Pozostała działalność 0,00 1 188,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
0,00 1 188,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 188,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 716 640,10 2 716 640,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 193 566,59 1 193 526,59

4260 Zakup energii 57 000,00 56 960,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 57 000,00 56 960,00

Pozostała działalność 30 570,00 30 610,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 40,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 40,00

75 903 504,80 75 977 495,80

40,00

Razem: 73 991,00

92109 -40,00

-40,00

-40,00

92195 40,00

40,00

1 188,00

85595 1 188,00

1 188,00

1 188,00

0,00

18 322,00

2 343,88

1 934,76

11 762,18

2 281,18

75495 12 120,00

12 120,00

12 120,00

18 322,00

80101 18 322,00

600,00

30,00

30,00

12 120,00

17 000,00

13 000,00

13 000,00

600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 776,00 44 137,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 361,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 42 361,00

4 252 060,00 4 294 421,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lutego 2024  roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

42 361,00

Razem: 42 361,00

75109 42 361,00

42 361,00

42 361,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 776,00 44 137,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 980,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 4 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 30,00

4 252 060,00 4 294 421,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatki na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

42 361,00

75109 42 361,00

4 980,00

4 980,00

850,00

850,00

101,00

101,00

5 800,00

5 800,00

17 000,00

17 000,00

13 000,00

13 000,00

600,00

600,00

30,00

30,00

Razem: 42 361,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2024   Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 73 991,00 zł do kwoty 
75 290 804,96 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 73 991,00 zł do kwoty 44 363 757,52 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 42 361,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DOS.804.2.2024 z dnia 1 lutego 2024 r z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 12 120,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych zgodnie z art. 13  ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy; 
 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 18 322,00 zł zgodnie z pismem Nr 
ST3.4752.2.2024.g Ministra Finansów na realizację dodatkowych zadań oświatowych; 
 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się dochody w kwocie 1 188,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych zgodnie 
z art. 26 ust 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 73 991,00 zł do kwoty 
75 977 495,80 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 73 991,00 zł do kwoty 43 584 094,71 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł z 
przeznaczeniem na oplecenie decyzji za zajęcie pasa drogowego; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075  „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczenie 
na zakup nagród w ramach konkursu; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w 
kwocie 4 980,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109  „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 850,00 zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza 
się wydatki w kwocie 101,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 
5 800,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 
17 000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 2



i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki  
w kwocie 13 000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów 
jednostek samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 600,00 
zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
wprowadza się wydatki w kwocie 30,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do organów jednostek samorządu terytorialnego; 
 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495  „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina świadczenia pieniężne art. 13) wprowadza się wydatki w kwocie 12 120,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych zgodnie z art. 13  ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 18 322,00 zł w ramach zadania „Ukraina oświata art.50” na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych; 
 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Ukraina 
świadczenia rodzinne art. 26) wprowadza się wydatki w kwocie 1 188,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 40,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł na podstawie korekty planu 
finansowego - środki przeniesiono do rozdziału  60014; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł na podstawie 
korekty planu finansowego; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 3



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 40,00 zł na podstawie korekty planu 
finansowego. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F48637-4A3A-4E51-BCBB-8505FCD497A3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.20.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie


